
*MC18X00KITOH* 

 
 

Městská část Praha 18 

 Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 Letňany 

 

  
 

Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

„Zařízení školního stravování v Letňanech“  
 

MČ Praha 18 v souladu s usnesením RMČ č. 063/03/24, § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů a § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních 

komisích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky:  

„Zařízení školního stravování v Letňanech“ 

Fryčovická 462, 199 00 Praha 9 Letňany 

s předpokládaným nástupem k 27.6.2024. 

 

Předpoklady a požadavky pro výkon činnosti ředitele/ředitelky:  

vzdělání – VŠ nebo ÚSO, nejlépe ekonomického směru, stravování, hotelové, potravinářské 

či obchodní školy či kuchař s maturitou, 

praxe v oboru alespoň 5 let;  

znalost vyhlášek a zákonů vztahujících se ke školnímu stravování;  

bezúhonnost,  

zdravotní způsobilost,  

znalost českého jazyka,  

organizační a řídící schopnosti 

 

K přihlášce přiložte:  

 úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, tj. vysokoškolský 

diplom včetně vysvědčení o státní zkoušce nebo dodatku k diplomu, případně úředně 

ověřená kopie odkladu o úspěšném ukončení studia dokládající získání odborné 

kvalifikace pro daný druh školy či školského zařízení (v případě dosažení odborné 

kvalifikace v jiném než českém jazyce je nutné doložit úředně ověřenou kopii dokladu o 

vykonání zkoušky z českého jazyka) 

 doklad o celkovém o průběhu zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem,  

ze kterého je patrný druh vykonávané práce a přesné časové vymezení 

 lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti pro výkonu činnosti ředitele (ne starší  

než 3 měsíce)  

 strukturovaný životopis 



 vizi a koncepci rozvoje  příspěvkové organizace v rozsahu max. 4 strany formátu A 4, 

včetně čestného prohlášení o autorství zpracované koncepce  

 výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

 u uchazečů/ek narozených před 01.12.1971 čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona 

č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých 

funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní Republiky, 

České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů,  

  

 

Konkurzní komise bude posuzovat vhodnost uchazeče pro výkon činnosti ředitele na základě 

přihlášky, řízeného rozhovoru zaměřeného zejména na aspekty práce ředitele školního zařízení, 

manažerskou koncepci uchazeče, jeho představy o vedení týmu lidí, znalosti v oblasti trendů 

ve výživě a schopnost koncepční práce v oblasti stravování. Doplňkové hodnocení dle §3(2) 

vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, v platném 

znění, nebude využito. 

Každý účastník konkursního řízení nese své náklady spojené s účastí v konkursním řízení 

samostatně a nevzniká mu nárok na jejich úhradu. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv konkurzní řízení v jeho průběhu zrušit bez udání 

důvodů. 

 

Do konkursního řízení budou zařazeny pouze vlastnoručně podepsané přihlášky uchazečů/ek 

se všemi úplnými požadovanými přílohami Přihlášky lze doručit osobně nebo poštou 

nejpozději do 1. dubna 2024 do 12:00 hod. na adresu:  

Městská část Praha 18,  

Odbor školství, kultury a tělovýchovy,  

Bechyňská 639,  

199 00 Praha 9 Letňany.  

 

Na obálku uveďte: „Konkurz Zařízení školního stravování v Letňanech“ NEOTVÍRAT.  

Případné dotazy na telefonním čísle 284 028 195 či elektronicky na 

marcela.horesovska@letnany.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marcela.horesovska@letnany.cz

